
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)w związku z aktualną sytuacją meteorologiczną 
i hydrologiczną  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam z dniem 13 września 2024 r. od godz. 6.00 stan alarmu 
przeciwpowodziowego na obszarze Gminy Wojcieszów.  

§ 2. Stan alarmu przeciwpowodziowego obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam Miejskiemu Zespołowi Zarządzania 
Kryzysowego w Wojcieszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2030AF-542F-4318-AC7F-285AF35CB99B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 14 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-14T06:23:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




